БАШŠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

Шаран районы

муниципаль районының

Аšбарыс ауыл Советы

ауыл биләмәһе Советы

Аšбарыс ауылы, Мºктºп урамы,2

тел.(34769) 2-33-87
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

Совет сельского поселения

Акбарисовский сельсовет

муниципального района

Шаранский район

с. Акбарисово, ул. Школьная,2

тел.(34769) 2-33-87

ҠАРАР
                  РЕШЕНИЕ

О  внесении изменений  в решение совета сельского поселения

Акбарисовский сельсовет № 369 от 18.12.2014 года «О бюджете сельского поселения Акбарисовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»

1. В целях  надлежащего и качественного исполнения бюджета сельского поселения Акбарисовский сельсовет, выслушав главу сельского поселения Мухаметова Г.Е.,  Совет сельского поселения решил:

        - Внести изменения в решение Совета сельского поселения Акбарисовский сельсовет № 369 от 18.12.2014 года «О бюджете сельского поселения Акбарисовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»:

	КБК
	сумма
	Назначение

	0104\791\99\0\0204\244\310.2\ФЗ131

-03_2\\РП-А-0100\3.00.000.000\\
	698,50
	На приобретение калькулятора

	0104\791\99\0\0204\244\340.3\ФЗ131

-03_2\\РП-А-0100\3.00.000.000\\
	- 698,50

Глава сельского поселения                                                     Г.Е.Мухаметов

с.Акбарисово

11 марта 2015 г.

№ 399